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Powyzsze zdjecie ma jedynie charakter pogladowy, moze przedstawiac opcje dodatkowe niezawarte w standardowym
wyposazeniu. Rzeczywisty wyglad w szczegdlnosci kolor i struktura materiatu moga odbiegac¢ od prezentowanego na zdjeciu.

Atuty sterownika Smart: i
- 4,3 ", przejrzysty, kolorowy ekran dotykowy fooc (Sosoooooo A
- LAN, port USB do przesytania danych

- wielosegmentowy profil czasowo-temperaturowy

- alarm wizualny i dzwiekowy

- pamie¢ wewnetrzna dla danych pomiarowych oraz
programéw

- mozliwos¢ obstugi w rekawiczkach lateksowych

- rejestr zdarzen |7 "'-.__. (€9 *
- instrukcja obstugi do bezposredniego pobrania ze % oY)

sterownika na pamie¢ USB
- Quick Change - szybka zmiana parametréw programu
- Alarm Bar - pasek alarmowy

status: osigganie 00 2020.02.12 11:18:03

Smart - ekran podgladowy
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DANE TECHNICZNE

kaczy nas chemia...

CHEM
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obieg powietrza

pojemnos¢ komory [I]
pojemnos¢ uzytkowa komory [I]
sterownik

wyswietlacz

typ izolacji
TEMPERATURA

wymuszony
310

213

mikroprocesorowy PID

4,3" kolorowy panel dotykowy

pianka poliuretanowa

zakres temperatury pracy [°C]

regulacja temperatury co ... [°C]

stabilnos¢ temperatury w -20°C [+/-°CJ*
jednorodnos¢ temperatury w -20°C [+/-°CJ*
zabezpieczenie temperaturowe

KOMORA

-40...0
0,1
13
1,8

klasy 3.2 zgodnie z DIN 12880 (opcja)

drzwi

materiat komory
C Smart

CS Smart

P Smart

PS Smart

materiat obudowy
C Smart

CS Smart

P Smart

PS Smart

wymiary zewnetrzne urzadzenia [mm] /1/
szerokos¢ A

wysoko$¢ B

gtebokos¢ C

wymiary komory [mm]

szerokos¢ D

szerokos¢ D'

wysokos¢ E

gtebokos¢ F

gtebokos¢ F!

wysoko$¢ H

ilos¢ potek (standard | max)

maksymalne obciazenie potki [kg] /2/

- wersja wzmocniona p6tki (PW) [kg] /3/
maksymalne obcigzenie urzadzenia [kg]

- wersja wzmocniona urzadzenia (W) [kg] /4/

waga urzadzenia [kg]

www.alchem.com.pl

820
1740
810

460
520
1120
530
550
900

petne

stal nierdzewna zg. Z DIN 1.4016
stal nierdzewna zg. Z DIN 1.4016
kwasoodporna stal nierdzewna zg. Z DIN 1.4301

kwasoodporna stal nierdzewna zg. Z DIN 1.4301

blacha malowana proszkowo
stal nierdzewna szlifowana
blacha malowana proszkowo

stal nierdzewna szlifowana

10
50
80
160

185
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PARAMETRY ELEKTRYCZNE
zasilanie 230V 50/60Hz
moc znamionowa urzadzenia [W] 450
czynnik chtodniczy R290 / GWP=3
gwarancja 24 miesiace
producent POL-EKO®

powyzsze parametry dotyczg urzadzen standardowych (bez wyposazenia opcjonalnego)

* - stabilno$¢ mierzona w geometrycznym Srodku komory; jednorodnos¢ (K) obliczona dla komory jako:
K= +/- (T $rednie maks. - T Srednie min.) / 2

1 - gtebokos¢ nie obejmuje przytacza kabla zasilajacego 50mm

2 - przy réwnomiernym obcigzeniu catej powierzchni

3 - pétka wzmocniona

4 - wersja wzmocniona

OPCJE | AKCESORIA

Numer zaméwienia: */PP potka perforowana
2
”’///Z;//Z,;;f’ Numer zaméwienia: */PW pétka wzmocniona
<

Numer zaméwienia: */W wersja wzmochniona

Q Numer zaméwienia: KUW GN*/* kuweta ze stali nierdzewnej

\\ //

“(g)” | Numer zaméwienia: OWW/OWW LED o$wietlenie wewnetrzne

LAB Numer zaméwienia: LabDesk oprogramowanie LabDesk

DESK

>(0O< | Numer zaméwienia: BRT/¥/L IQ/0Q/PQ wzorcowanie oraz kwalifikacje 1Q, 0Q, PQ

DIN . . ) .

3.2 Numer zamdwienia: */3.2 zabezpieczenie temperaturowe klasy 3.2 zgodnie z DIN 12880

<((0))> Numer zamdwienia: KD Kontrola dostepu
Numer zaméwienia: BPP 12 bateryjne podtrzymywanie pracy wyswietlacza
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ALARM L
Numer zamdwienia: PORT ALARM port alarmowy
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